
07/04/2022 09:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1015045&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2022 (SRP) 
 

Às 11:42 horas do dia 06 de abril de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00009/2022,
referente ao Processo nº 41589/2021, a autoridade competente, Sr(a) LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 336.181,2200
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PROMEGA BIOTECNOLOGIA DO BRASIL LTDA. , pelo melhor lance de R$ 373.974,0000 , com
valor negociado a R$ 311.624,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Conjunto para análise

 2 - Conjunto para análise

 3 - Conjunto para análise

 
Visualizar Recurso do Item 

 

Fim do documento


